[image: image1.jpg]

ДУМА НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	от 18.11.2011

г. Нижневартовск
	                                                            № 121

О назначении на должность замести​теля председателя Контрольно-счет​ной палаты Нижневартовского рай​она

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом Нижневартовского района

 Дума района:

РЕШИЛА:

1. Назначить на должность заместителя председателя Контрольно-счетной палаты Нижневартовского района Свэтуйка Ирину Владимировну сроком на пять лет.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Новости Приобья».

3. Решение вступает в силу после его подписания.

Глава района

                               А.П. Пащенко